Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2016 года                        № 1254

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 28.10.2015 № 1228 «Об утверждении

Положения об  оплате труда работников муниципальных учреждений,

осуществляющих образовательную деятельность в городском округе город

Шахунья Нижегородской области, а также иных муниципальных учреждений

городского округа город Шахунья, учредителем которых является

администрация городского округа город Шахунья»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  и

поддержки работников муниципальных учреждений, осуществляющих

образовательную деятельность в городском округе город Шахунья Нижегородской

области, а также иных муниципальных учреждений городского округа город Шахунья

Нижегородской области, учредителем которых является администрация городского

округа город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 28.10.2015 года № 1228 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих

образовательную деятельность в городском округе город Шахунья Нижегородской

области, а также иных муниципальных учреждений городского округа город

Шахунья, учредителем которых является администрация городского округа город

Шахунья» (с изменениями, внесенными постановлением от 16.09.2016 № 1142) внести

следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Выплаты компенсационного характера»  Положения об

оплате труда работников муниципальных учреждений, осуществляющих

образовательную деятельность в городском округе город Шахунья Нижегородской

области, а также иных муниципальных учреждений городского округа город

Шахунья, учредителем которых является администрация городского округа город

Шахунья пункт 1.2. таблицы дополнить строкой 6 следующего содержания:

«

6 За работу в общеобразовательных учреждениях с

наличием интерната, в общеобразовательных

учреждениях со специальным наименованием «кадетская

школа» (кадетский класс) с наличием интерната, за

интернатный цикл обучения на базе училища

олимпийского резерва

15

».

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и

распространяет своѐ действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области  Р.П. Мухаматчина.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов